DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORINGA OLEÍFERA LAM
UTILIZADA COMO ADSORVENTE NO TRATAMENTO DE ÁGUA PRODUZIDA DE
PETRÓLEO de autoria de MARIANA GOMES BRITTO ARAGÃO, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44021

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44021